电除尘用单相高低压供电装置/全电场智能控制器
型号EPACS®-V/1
请在使用本设备前详细阅读本说明书和工程图纸，
并将其保存好以备将来使用（很重要）。
本说明书版本/USERS VER：1.3
使用说明书
大连德维电子科技有限公司
 1

《中华人民共和国环境保护行业标准-电除尘器高压整流电源 HJ/T320-2006》
《中华人民共和国环境保护行业标准-电除尘器低压控制电源 HJ/T32１-2006》
5.3、型号定义
按《半导体变流器型号编制方法（JB1505—75）》相关规定，本产品的型号定义如下：
GGAj02（EPACS-V/1）□□mA/□□kV-HW(HN)
◎G：硅整流
◎G：高压用
◎Aj：油浸自冷
◎02：晶闸管调压
◎EPACS：产品代号
◎V/1：V型，高低压一体化智能控制，1为单相
◎□□mA：二次输出/额定整流电流
◎□□kV：二次输出/额定整流电压
◎HW：整流变户外式（侧出线）
◎HN：整流变户内式（上出线）
 9
6、输入输出参数
序
号
设备型号
A/kV
交流输入
电压（V）
交流输入
电流（A）
交流输入
功率（kVA）
直流输出
电压（kV）
直流输出
电流（mA）
直流输出功
率（kW）
1 0.1/（60-72） 380 23/27 8.6/10.3 60/72 100 6/7.2
2 0.2/（60-72） 380 45/54 18/20 60/72 200 12/14
3 0.3/（60-72） 380 68/81 26/31 60/72 300 18/21.6
4 0.4/（60-72） 380 90/108 34/41 60/72 400 24/29
5 0.6/（60-72） 380 135/162 51/62 60/72 600 36/43
6 0.8/（60-72） 380 180/216 68/82 60/72 800 48/58
7 1.0/（60-72） 380 225/270 86/103 60/72 1000 60/72
8 1.2/（60-72） 380 270/325 103/123 60/72 1200 72/86
9 1.4/（60-72） 380 316/379 120/144 60/72 1400 84/101
10 1.6/（60-72） 380 360/433 137/165 60/72 1600 96/115
11 1.8/（60-72） 380 405/486 154/185 60/72 1800 108/140
12 2.0/（60-72） 380 450/540 172/206 60/72 2000 120/144
7、故障保护功能的定义
注：全电场智能控制器所有故障保护功能均可开启与关闭。